de Atenção à Saúde e Desenvolvimento Regional (SEADE) e Assessoria Executiva (ASSES); resolve: 

Art. 1º. Aprovar por Ad Referendum a aquisição de Equipamento e Material Permanente, através de Proposta 
cadastrada no FNS Nº 10671239000125004 de Emenda Parlamentar, no valor total de R$ 354.918,00  
(trezentos e cinquenta e quatro mil, novecentos e dezoito reais), para fortalecer a estrutura do Hospital 
Virginia Rodriguês Simplício, ampliando a oferta de serviços ambulatoriais, hospitalar e administrativo, 
conforme quadro abaixo: 

Município N° Proposta FNS Nº Emenda  Objeto 
Estabelecimento 

Beneficiado